Проект

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от 2020 года

	№

О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской области от 20 мая 2014 года № 12 «Об утверждении положения о Центральной экспертно-проверочной методической комиссии Архивного управления Ленинградской области»

В соответствии с частью 6 статьи 7 областного закона от 11 декабря 2007 года № 174-оз «О правовых актах Ленинградской области»,                п р и к а з ы в а ю:
Внести в приложение 2 (состав Центральной экспертно-проверочной методической комиссии Архивного управления Ленинградской области) к приказу Архивного управления Ленинградской области от 20 мая 2014 года № 12 «Об утверждении положения о Центральной экспертно-проверочной методической комиссии Архивного управления Ленинградской области следующие изменения:
ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Казанцева Ярослава Олеговича – главного специалиста Архивного управления Ленинградской области;
[bookmark: _GoBack]вывести из состава комиссии Ганичеву Марию Евгеньевну – главного специалиста Архивного управления Ленинградской области;
вывести из состава комиссии Шай Инну Анатольевну – ведущего специалиста государственного казенного учреждения государственного казенного учреждения «Ленинградский областной государственный архив в г. Выборге».

Начальник управления					  		       А. Савченко